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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42327503L

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit RATIO & ADVISOR SH. P. K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga "Egnatia", Ndertesa 69, Hyrja 17, 
Apartamenti 5, Pasuria Nr.4/280+1-8, Zona Kadastrale 8514, 
Durres 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e: a) 

Konsulces fiskale dhe tregtare; b) Perpunim te dhenash 
kontabel per llogari te paleve te treta; c) Sherbime 
Outsorcing per shoqeri te huaja; d) Konsulence financiare 
per te gjitha llojet e bizneseve; e) Studimi i tregut per 
investitore vendas dhe te huaj; f) Hartim dhe projektim i 
planeve te biznesit, buxhetit dhe analizes fi nanciare te 
shoqerive tregtare; g) Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji t 
regtare i Republikes se Shqiperise
Erion Nexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2024                Deri: 16/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionNexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Orazio LorenzoBarbagallo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CarloRusso

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RATIO & ADVISOR SH. P. K
E-Mail: info@visionconsulting.al info@visionconsulting.al 
Telefon: 0696333203  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-384682-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D238D03-FFFE-490C-9B88-06096AF6A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EEA448-CBBD-487D-B865-3C962E636296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF6264-4F63-4918-8029-416AD3E65673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E31E5-766D-49A2-A076-F056E53A5DBC
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